
IRLOCKER

RIDUZIONE DEI 
COSTI

RISPARMIA
TEMPO

CONTROLLO
ACCURATO

SEGNALAZIONE

24/7 DI LAVORO

IRLOCKER è un moderno distributore automatico self-service per la distribuzione di prodotti. Il design 
modulare offre la possibilità di contenere fino a 72* articoli unici di diverse dimensioni. La facilità d'uso è 
garantita dal touch screen da 21'' con un'interfaccia moderna e intuitiva. Due opzioni di caricamento prodotti 
consentono un riempimento ancora più rapido e semplice. IRLOCKER è dotato di lettore RFID integrato, 
scanner per codici a barre e QR code che supporta la funzione di reso prodotti. 1200 - numero massimo di 
armadietti in combinazione con cassetti.

Accesso 24 ore su 24, 7 giorni su 7.

Riduzione del consumo di prodotti fino al 50%. 

Ampia funzione di reso prodotti.

Capacità di ricarica per elettroutensili. 

Ampia capacità, 72 scomparti nella macchina o 1200 cassetti inclusi.

2 opzioni per il caricamento dei prodotti nella macchina. 

Touch screen da 21'' con interfaccia moderna e intuitiva. 

Configurazione a seconda delle esigenze.

Lettore RFID integrato, scanner per codici a barre e QR code.

Monitoraggio dello stato corrente tramite l'applicazione web IRSystem.

La modularità consente di combinare i dispositivi in ​​set.

VANTAGGI

Distributore automatico multifunzionale innovativo e affidabile, conforme al concetto di industria 4.0.



SPECIFICHE TECNICHE

Height [mm]

Max. drawer load [kg]

Depth [mm]

Pover usage [W]

Width [mm]

Voltage [V]

Max. load of the locker [kg]

Weight [kg]

2 000

100

600

5/80

1 120

230 VAC - 50 Hz

50*

295

Temp. [˚C] from 5 to 70

LOCKER C O N F I G U R A Z I O N I  

72 143,7

NUMBER OF
LOCKERS

B
WIDTH
[MM]

A
HEIGHT

[MM]

C
DEPTH
[MM]

18 328,7

9 328,7

36 143,7

12 328,7

6 328,7

123,6 553

277,2 553

584,4 553

277,2 553

430,8 553

891,6 553

APPLICAZIONE IR SYSTEM
Per ogni macchina offriamo un software proprietario IRSYSTEM, 
studiato su misura per le esigenze individuali del cliente, che apre 
possibilità illimitate per la gestione remota dei processi. IRSYSTEM 
consente la migrazione dei dati e la comunicazione rapida tra il server e la 
macchina.

• possibilità di integrazione con sistemi quali ERP, GERP, SAP, ecc.
• generazione automatica di report e ordini
• anteprima reale degli stati disponibili nella macchina
• gestione delle autorizzazioni di accesso dei dipendenti alla macchina




